62

Y minus II  gr. Neconi Rewsse pro diuGrsis debitis ciuitatis. In vigilis, 
sti Petri Kathedre (21 lutego) date sunt Michaeli fabro V sxg. pro di- 
uersis laboribus ciuitatis. Eodem die date sunt II  sxg. Notario publico 
pro instrumentis diuersis in facto ciuitatis confectis. Eodem die data est 
I sxg. cum X II gr. pro I vase ceruisie de racione regali. Item 1j2 sxg. 
minus IV gr. est exposita pro pabulis equorum. Data est IV2 sxg. et 
XVI I I  gr. pro II I  vasis ceruisie Georgio Belgir ad racionem regalem. 
Sclyckenfeyl data est I sxg. cum X II gr. pro duobus vasis ceruisie ad 
racionem regalem. Armeno de Kaffa date sunt I I I  sxg. pro kamchatis 
domino Regi honoratis. Date sunt Petro Kurssner I I 1/, sxg. minus 
IX gr. pro expositis ciuitatis. Eodem die reposite sunt II  sxg. ad pecu­
niam Drohobicensem, que portata est de ibidem ad cambiendum latos 
grossos Episcopo Premisliensi. Ipso die Kathedre sti Petri (22 lutego) 
data est 11/a sxg. et X gr. Iohanni vectori pro suo solario. Eodem die 
data est V2 sxg. et VI gr. Dopkoni pro ceruisia de racione regali. Dati 
sunt X I frt. Franczkoni Rymer pro integra ceruisia ad racionem rega­
lem. Mathie famulo ciuitatis date sunt I I  sxg. minus X II gr. pro suo 
seruicio. Dati sunt L gr. Iohanni Cleyn Smeth pro diuersis laboribus 
ciuitatis. Data est I sxg. et X gr. institoribus racione thelonei pro re­
ceptis. | Ipso die Kathedre sti Petri (22 lutego) data est J/2 sxg. et 
IV gr. Danato pro croco et aliis rebus.

1408 .
E x p o s i t a  e x a c c i o n i s  p r e d i c t e  per nowos consules. Feria 

secunda post festum sti Mathie (26 lutego) date sunt I I  sxg. Luce pic­
tori pro laboribus fenestrarum. Feria quarta post dominicam Inuocauit 
(7 marca) dati sunt Petro Czuxworstel I I I  sxg. cum I frt. pro carpo- 
nibus domino Regi datis. Date sunt Kuttlubey Armeno V sxg. pro vno 
schynabaff pro honore domine Regine. Date sunt Martino Kaffoff IV sxg. 
et XL gr. pro piscibus vsionum et carponibus domino Regi in Schaczko 
honoratis. Consumpte sunt VI sxg. in reyssa ad dominum Regem in 
Korczin ex parte vie Walachiensis. Feria quarta post Letare (28 marca) 
dati sunt Iohanni Trawtfrewleyn I I I 1/2 sxg. pro pipere aput ipsum 
recepto domino Regi honorato. Eodem die date sunt Iohanni notario 
IV sxg. super racione. Exposita est 1/2 sxg. pro auena. Feria secunda 
post Iudica (2 kwietnia) exposita est I sxg. minus X gr. pro asseribus
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ad turrim Tartariensem. In Ramispalmarum (8  kwietnia)  expositi 
XX gr. minus 1/2 pro carpentis pro latrificio. Eodem die exposita est 
Va sx§- Pro X II  asseribus ad turrim Tartariensem. Eodem die date 
sunt II  sxg. et XL gr. vigilibus ciuitatis. Date sunt Ieremie XX gr., 
quos exposuit pro litteris ad Walachiam. Data est I sxg. et V gr. pro 
asseribus ad pontem Halicensem. In crastino sti Marci (26 kwietnia) 
date sunt Kuttlubey Armeno V sxg. cum I frt. pro kamchis et schyna- 
baff domino Regi honoratis. |

E x p o s i t a  p r o  d o m i n o  R e g e .  Infra octauas Natiuitatis ste 184 
Marie (8—15 września) directe sunt domino Regi in Pabyanicze C mrc. 
Polonie, pro expedicione Prutenorum. Directe sunt domino Regi in Gly- 
nany post Letare C mrc. Polonie. Date sunt X X X  mrc. Polonie, domino 
Capitaneo ad mandatum domini Regis M°CCCC° decimo. |

[ C o n s u l e s ] .  Anno Domini millesimo quadringentesimo octauo. Ipso 186 
die sti Petri ad Kathedram feria quarta (22 lutego) hii electi sunt con­
sulares, videlicet: Nicolaus Gobel, Iohannes de Styna, Weynko Weyden- 
burg, Cunradus Ryppen, Petrus Czukysworstel et Iohannes Czerkis. — 
Registrum perceptorum et expositorum ciuitatis de anno predicto.

R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Feria secunda post Letare (26 
Marea) Rartko brazeator de Scoczaw cum litteris recommendatoriis 
acceptus est in conciuem. — - Otta cum litteris recommendatoriis de 
Oleszko ducisse Ryngayle sabbatho ante Iudica (31 Marea) ius ciuile 
acceptauit. —  Wilhelmus Stormglocke cum litteris recommendatoriis de 
Thorun feria quarta ante festum Pasce (11 kwietnia) acceptus est in 
conciuem. Fideiussores pro eo Michael faber et Iohannes Plathner, quod 
in vno anno debet ducere vxorem uel emere hereditatem. —  Georgius 
de Nowa Sondecz cum litteris recommendatoriis ipso die Marci sti Ewan­
gelistę (25 kwietnia) ius ciuile acceptauit. —  Donatus de Przeworsko 
vnus sutor in vigilia sanctorum Philippi et Iacobi Apostolorum (30 kwie­
tnia) ius ciuitatis acquesiuit cum litteris recommendatoriis de ibidem. — 
Nicias Hencze sutor de Przeworsko in vigilia sanctorum Philippi et Iacobi 
Apostolorum (30 kwietnia) cum litteris recommendatoriis de ibidem ac­
ceptus in conciuem. —  Sigismundus sellator in crastino ste Margarethe 
(14 lipea) ius ciuitatis acquesiuit. | Nicolaus Folmar feria quarta ante 187 
festum sti Vincencii (17 stycznia) ius ciuitatis acquesiuit. —  Henricus 
de Achisgrano in crastino Vndecim millia Virginum (22 października) 
ius ciuitatis cum litteris recommendatoriis de ibidem est adeptus. —
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Iohannes vitricus cingulator de Mołdawia in crastino Omnium Sancto­
rum (2 listopada) ius duitatis est adeptus cum litteris recommendato- 
riis de Mołdawia. —  Iohannes Kurssner cum litteris recommendatoriis 
est acceptus in conciuem. — Franciscus de Mogylyn cum litteris recom- 
mendatoriis de Tesschyn feria quarta post festum Concepcionis ste Marie 
Virginis (12 grudnia) acceptus est in conciuem — Georgius Felleweider 
cum litteris recommendatoriis acceptus est in conciuem. Actum feria 
quarta post Concepcionem ste Marie (12 grudnia). —  Iohannes Blu- 
mentret de Nowa Ciuitate cum litteris recommendatoriis feria quarta 
ante festum sti Thome (19 grudnia) acceptus est in conciuem. —  Han- 
nus Menczke de Sambor cum litteris recommendatoriis feria quarta post 
octauas Epyfanie (16 stycznia 1409) acceptus est in conciuem. Nico­
laus de Wr oczko cum litteris recommendatoriis de Thorun in octaua 
Epifanie Domini (13 stycznia 1409) ius ciuile est adeptus. — Hannus 
Fette cum litteris recommendatoriis de Zoost ius ciuile acceptauit feria 
quarta post octauas Epyfanie (16 stycznia 1409). — Scholtis sutor de 
Wratislawia cum litteris recommendatoriis acceptus est in conciuem. — 
Nicolaus Borsslegir sabbatho ipso die Appollonie (9 lutego 1409) accep­
tus est in conciuem. |